
 

     

 

 
  ID: 21493

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

 

  

 

  

  ID : 21493
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Majori /

Jomas
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 4
Stāvs: 3/3 
Platība: 96.80 m2

Cena: Izīrē: 1 200 EUR  

Apraksts

Piedāvājam skaistu, mājīgu divu līmeņu dzīvokli ar trīs guļamistabām Jūrmalas centrā, Jomas ielā projektā
JOMAS&BEACH RESIDENCE.
Šis dzīvoklis ir pilnībā aprīkots ar visām ērtai dzīvošanai nepieciešamajām mēbelēm, kvalitatīvu tehniku un
santehniku.

Pirmā stāva plānojums:
- Plaša viesistaba apvienota ar virtuvi, kur atrodas omulīgs dīvāns, pusdienu galds, televizors pieslēgts internetam,
virtuvē ir viss nepieciešamais aprīkojums - trauku mazgājamā mašīna, cepeškrāsns, plīts, kafijas automāts.
- Arī pirmajā stāvā ir izolēta guļamistaba ar lielu divguļamo gultu. Guļamistabā ir gaisa kondicionētājs.
- Šī dzīvokļa spilgtākā vieta ir balkons, kurā var atpūsties un izdzert tasi svaigi pagatavotas aromātiskas kafijas, satikt
Jūrmalas saules rītausmu un pavadīt siltos saulrieta starus.
- Vannas istaba ar dušu.

Otrā stāva plānojums:

- Plaša izolēta guļamistaba, arī ar lielu divguļamo gultu un gaisa kondicionētāju.
- Izolēta istaba ar brīvu tikšanos. Telpu var izmantot kā trešo guļamistabu, biroju vai bērnu rotaļu istabu.
- Vannas istaba ar vannu.

Iedzīvotāju ērtībām un drošībai teritorijā ir izveidota apsardzes sistēma un diennakts videonovērošana.
Autostāvvieta slēgtā teritorijā.

Izvēloties šo dzīvokli, iegūsi neaizmirstamas emocijas, dzīvesprieku, jo projekts JOMAS & BEACH RESIDENCE atrodas
pastaigas attālumā no pludmales, tikai 5-7 minūšu mierīgā solī, līdz centrālajai Jomas ielai, kur atrodas dažādas
kafejnīcas, restorāni un veikali, tikai 1 minūtes gājiena attālumā. Blakus Dzintaru koncertzāle, kā arī parks ar bērnu
rotaļu laukumiem.

Kristīna Točonova
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: +37125772705,
E-mail: kristina@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21493

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21493

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21493

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21493

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21493

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

